
Atteikuma tesībuu meilaaaa - aieeeikumsī aa  atteikumu
(aizpildiet un nosūtet šo veidlapu tiai tadd ja vēlates aaeiites no pasūtjuuaa

Datuus: _______________

Pārdevēja nosauiuus: SIA „Staļi” 
Pārdevēja (faitsiāa adrese: “Ķingas”d Prieiuļu pagastsd Prieiuļu novadsd LV-4126. 

Pārdevēja tālruņa nuuurs: +371 29269239
Pārdevēja e-pasta adrese: estore@stali.lv 
Pircēja vārdsd uzvārds:____________________________________
Pircēja adrese: ____________________________________
Paialpojuus: Preču iegāde no SIA “Staļi” internetveiiala
Piriuua datuus: ____________________________________
Pasūtjuuu apliecinošie doiuuent (avansa rēķina nuuurs unvvai pavadzmuesa: 
___________________________________ 

Pircēja paziņojuus par aaeiiuuu: __________

Pircēja paraists: ____________________

Ja atsaiātes no pasūtjuua brmdmd iad tei veiita piegāde no SIA “Staļi” pusesd tad pircējs 
sedz preces atpaiaļatdošanas izdevuuusd ias ir 2.50 EUR (tajā siaitā PVNa par iatru vienmbud
ias piegādāta. Šajā gadmjuuā SIA “Staļi” nodrošinās preces atgādāšanu ražotnē
Ja atsaiātes no pasūtjuua brmdmd iad piegāde no SIA “Staļi” puses jau ir notiusid vaid ja preci
esat saņēuis ražotnēd saņeuto preci 14 dienu laiiā lūdzau nogādāt SIA „Staļi” ražotnē 
“Ķingas”d Prieiuļu pagastsd Prieiuļu novadsd LV-4126. Pircējs ir atbildmgs par preces 
nogādāšanu SIA “Staļi” ražotnē un pircējs sedz visus transporta izdevuuusd ias saistt ar 
preces nogādāšanu SIA “Staļi” ražotnē. 

Lai atgrieztu precid tai jābūt oriģinālajā iepaiojuuād teši tādā pašā stāvoilmd iā Jūs to 
saņēuāt. 

Ja atsaiātes no preces brmdmd iad piegāde vēl nav uzsāitad pēc veidlapas iesniegšanasd 
nedēļas laiiād Juus tis atgriezta nauda 100% apuērā. 

Aizpildmtud iesienētu aaeiiuua tesmbu veidlapud iopā ar piriuuu apliecinošu doiuuentu 
lūdzau nosūtt uz SIA „Staļi” e-pasta adresi estore@stali.lv. 

mailto:estore@stali.lv
mailto:estore@stali.lv

	Atteikuma tiesību veidlapa - pieteikums par atteikumu
	(aizpildiet un nosūtiet šo veidlapu tikai tad, ja vēlaties atteikties no pasūtījuma)
	Datums: _______________
	Pārdevēja nosaukums: SIA „Staļi”
	Pārdevēja tālruņa numurs: +371 29269239
	Pakalpojums: Preču iegāde no SIA “Staļi” internetveikala
	Pirkuma datums: ____________________________________
	Pircēja paziņojums par atteikumu: __________
	Pircēja paraksts: ____________________

